
 

 

 
VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS  

DĖL BALTPOOL UAB TAIKOMŲ ĮKAINIŲ, UŽ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ BIRŽOS 

OPERATORIAUS TEIKIAMAS PASLAUGAS ENERGIJOS IŠTEKLIŲ BIRŽOS 

ŠILUMOS AUKCIONŲ DALYVIAMS, DERINIMO  

 

2018 m. gegužės 18 d. Nr. O3E-164 

Vilnius 

 

 

Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (toliau – Komisija), vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos energijos išteklių rinkos įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 7 punktu bei 

atsižvelgdama į BALTPOOL UAB 2018 m. gegužės 9 d. raštą Nr. SD-180200, 2018 m. gegužės 16 

d. raštą Nr. SD-180223, Komisijos Šilumos ir vandens departamento Šilumos gamintojų ir 

konkurencijos skyriaus 2018 m. gegužės 10 d. pažymą Nr. O5E-123 „Dėl BALTPOOL UAB 

taikomų įkainių, už energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamas paslaugas energijos išteklių 

biržos šilumos aukcionų dalyviams, derinimo“ ir Šilumos ir vandens departamento Šilumos 

gamintojų ir konkurencijos skyriaus 2018 m. gegužės 17 d. pažymą Nr. O5E-127 „Dėl Valstybinės 

kainų ir energetikos kontrolės komisijos Šilumos ir vandens departamento Šilumos gamintojų ir 

konkurencijos skyriaus 2018 m. gegužės 10 d. pažymos Nr. O5E-123 „Dėl BALTPOOL UAB 

taikomų įkainių, už energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamas paslaugas energijos išteklių 

biržos šilumos aukcionų dalyviams, derinimo“ patikslinimo“ n u t a r i a:  

Derinti BALTPOOL UAB 2018 m. gegužės 16 d. raštu Nr. SD-180223 pateiktą biržos 

dalyviams taikomą prekybos BALTPOOL UAB energijos išteklių biržos prekybos šilumos 

aukcionų segmente įkainį – 9,84 Eur/ 1000 MWh (be PVM). 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                  Inga Žilienė 


